第１号様式（第３条関係）

柳泉園組合管理者　　殿

搬入業者 住　　所

事業所名

代表者名 印

電話番号

搬入期間 から

搬 入 量 ㎏／月 搬入回数 回／月

搬入車両番号

住　　所

事業所名

代表者名

電話番号

許可
自治体名

許可番号

担当者名 電話番号

（注１）ごみの種類のうち産業廃棄物は、搬入できません。

（注４）一般廃棄物収集運搬許可業者は許可証の写しを添付すること。

（注５）※欄は記入しないこと。

（注２）搬入業者が排出事業者と異なる場合は、契約書の写し
　　　を添付すること。

（注３）搬入車両及び排出事業者が複数ある場合は、別紙一覧表
　　　に記載すること。

※決　　　裁　　　欄

※承認番号 ※承認年月日 　　　年　　　月　　　日第　　　　号

連絡先

一般廃棄物
収集運搬業の許可等

ごみの種類

　　可燃ごみ　［　　厨芥　　　紙屑　　　草木屑　　　繊維屑　　　木材類］

　　その他

排出事業者

メールアドレス

年　　月　　日

事業系一般廃棄物搬入申請書

　柳泉園組合事業系一般廃棄物搬入取扱要綱第３条の規定により、下記のとおり事業系一般廃棄物搬入
の申請をいたします。